附件2
沈阳城市建设学院

科研项目中期检查登记表

项目名称：

项目类别：   (重点项目   ( 一般项目
项目负责人：

所在单位：

联系方式：

沈阳城市建设学院科研与学科建设处

二(二四年制

填 表 说 明

    1、编写中期检查登记表之前请认真阅读本填表说明。请双面打印，打印结果不得突破原格式。
2、本表填写内容必须与事实相符，表达准确，字迹清晰，不得漏项。数字一律填写阿拉伯字。
3、若表中栏目不够填写，可另加附页。

4、本申请书一1份，A4打印。

沈阳城市建设学院科研项目中期检查登记表

	项目名称

	项目编号

	项目负责人

	主要成员

	项目总经费
	   元
	其中
	本校划拨经费
	      元

	自筹或他项目结余经费
	      元

	项目开始时间
	年    月     日
	项目拟完成时间
	   年   月   日

	项目

主要

研究

内容

	项目

完成

情况
	对照结题标准进行相应选择

	（一般项目）至少满足下列条件之一
	已完成
	未完成

	在我校D类期刊上公开发表论文一篇
	(
	(

	获得专利授权一项
	(
	(

	科研成果转化达3万元以上
	(
	(

	出版专著一部
	(
	(

	咨政建言获市级以上领导肯定性批复
	(
	(

	同一题目在市级以上项目获批立项
	(
	(

	填

表

说

明
	1、本表由项目负责人填写；

2、“项目完成情况”栏中按照结题标准选择已经完成的阶段成果（需附阶段性研究成果证明材料）；

3、无故不上交“项目完成情况表”，则视其为自动中止本项目，并不得申报下年度的项目；

4、检查结束后，所有材料交由科研与学科建设处保存。

	经费

使用情况
	设备材料费
	资料费
	会议费
	差旅费
	其它
	合计

	元
	元
	元
	元
	元
	元

	实验所需

仪器、设备

落实情况

	研究中遇到

的主要困难

	项目负责人

	填写日期
	年      月       日

	检

查

意

见
	                                             院长（主任）签字：

                                                       年  月  日

	科研处审核意见

科
	计划完成情况：

( 按原计划完成任务

( 基本按原计划完成任务

( 未按原计划完成任务
科研与学科建设处（盖章）处长签字

年  月  日

	学校审核意 见

	经费拨款情况：

( 按计划拨款

( 暂缓拨款

( 中止拨款

学校（盖章）签字

年  月  日

	备

注